                                            Kennzeichnungstüllen
Bitte kontaktieren Sie uns für weitere technische Fragen, Preise und Lieferfristen.
ZHD-SCE (halogenfrei und dieselbeständig, Bahnindustrie)
Die neue ZHD-SCE ist die erste und einzige halogenfreie und
dieselbeständige Kennzeichnungstülle auf dem heutigen Markt welche die
EN 45545-2 erfüllt. Diese Tüllen enthalten keine verbotenen Substanzen
gemäss „UNIFE Railway Industry Substance List“ und eignet sich daher
optimal für den Einsatz in geschlossenen Räumen wie zum Beispiel in der
Bahnindustrie.
Eigenschaften und Nutzen
- 2:1 Schrumpfverhältnis
- Geringe Rauchentwicklung und Toxizität
- Schwer entflammbar
- Selbstverlöschend
- Minimaler Abrieb
- Keine verbotenen Substanzen gem. „UNIFE Railway Industry Substance List“
Spezifikationen und Zulassungen
- EN 45545-2 Class 1 + 2 (R22/R23)
- BS 6853
- EN 50343 Appendix H
Empfohlener Thermotransfer Drucker:   TE3124
Empfohlenes Farbband:    1966-Ribbon
Abmessungen in mm
Artikelnummer               Innendurchmesser                Tüllenlänge  Einsatzbereich
 bei Lieferung nach Schrumpfung    in mm         in mm
ZHD-SCE-2.4-50-Farbcode        2.40            1.20     50       1.3 - 1.9
ZHD-SCE-3.2-50-Farbcode        3.20             1.60     50        1.8 – 2.7
ZHD-SCE-4.8-50-Farbcode        4.80            2.40     50       2.6 – 4.0
ZHD-SCE-6.4-50-Farbcode        6.40            3.20     50       3.8 – 5.5
ZHD-SCE-9.5-50-Farbcode        9.50            4.80     50       5.6 – 8.1
ZHD-SCE-12.7-50-Farbcode       12.70            6.40     50      7.0 – 10.8
ZHD-SCE-19.0-50-Farbcode       19.00            9.50     50     10.1 – 16.2
ZHD-SCE-25.4-50-Farbcode       25.40           12.70     50     14.3 – 21.6
ZHD-SCE-38.1-50-Farbcode       38.10           19.00     50     20.9 – 33.0
Temperaturbereich
Betriebsbereich -55°C bis +125°C
                                            Kennzeichnungstüllen
Bitte kontaktieren Sie uns für weitere technische Fragen, Preise und Lieferfristen.
Verpackungseinheiten
 2.4            3.2             4.8             6.4             9.5             12.7            19.0             25.4            38.1           Bestellcode
250er   Rolle                                                                                                                                                                      leer lassen
1000er Rolle                                                                                                                                                                      -1K
2500er Rolle                                                                                                                                                                      -2.5K
5000er Rolle                                                                                                                                                                      -5K
Unterteilungen
Anzahl keine 1 2
Bestellcode leer lassen -S1 -S2
Farben
Farben Gelb (Standard) Weiss (Standard) Rot Grün Blau Orange
Bestellcode -4 -9 -2 -5 -6 -3
Bestellbeispiel (Standard, 250er Rolle, gelb):            Bestellbeispiel (1x unterteilt, 2500er Rolle, weiss):